
Tarnybą atliekančiajam 

privaloma tvarka

Tarnybą atliekančiajam

 savo noru

Tarnybą atliekančiajam 

privaloma tvarka

1 2 3 4 5 6 7

* Piniginių išmokų dydžiai apskaičiuojami vadovaujantis Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymo 41(1) straipsnyje nustatyta tvarka.

** Pildoma tik viena iš nurodytų skilčių, atsižvelgiant į tai, ar asmuo tarnybą atlieka privaloma tvarka ar  tarnyba atliekama savo noru.

                  NUOLATINĖS PRIVALOMOSIOS PRADINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ SKATINIMO KAUPIAMOSIOMIS PINIGINĖMIS IŠMOKOMIS  ŽINIARAŠTIS*

(kas mėnesį skaičiuojamos kaupiamosios piniginės šmokos)

už 20____   m. _______________________ mėn.

Eil. 

Nr.

 Nuolatinės privalomosios pradinės karo tarnybos 

kario vardas ir pavardė
Asmens kodas

Tarnybos dienų 

skaičius

Tarnybos įvertinimas** Skatinimas kaupiamąja išmoka**, Eur

Nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą 

atliekančių karių tarnybos vertinimo ir piniginių  

išmokų mokėjimo tvarkos aprašo                                                            

3 priedas                                                         

Kraštos apsaugos sistemos institucija ar jos padalinys

Krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio personalo specialistas           
(vardas ir pavardė, parašas, data)

(vardas ir pavardė, parašas, data)

Krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio specialistas, vykdantis biudžeto specialisto  

funkcijas        

Iš viso

(Žiniaraščio formos pavyzdys)                             



Tarnybą atliekančiajam

 savo noru + 25 proc.

8

 KARIŲ SKATINIMO KAUPIAMOSIOMIS PINIGINĖMIS IŠMOKOMIS  ŽINIARAŠTIS*

Skatinimas kaupiamąja išmoka**, Eur

Nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą 

karių tarnybos vertinimo ir piniginių  

išmokų mokėjimo tvarkos aprašo                                                            

3 priedas                                                         



TVIRTINU:

Kraštos apsaugos sistemos institucija ar jos padalinys (pareigų pavadinimas)

(parašas)

(karinis laipsnis, vardas, pavardė)

(data)

eur

Tarnybą atliekančiam 
privaloma tvarka

Tarnybą atliekančiam
 savo noru

Tarnybą atliekančiam 
privaloma tvarka

Tarnybą atliekančiam
 savo noru + 25 proc.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30  - l. gerai  - 190.00

2 Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 15  - l. gerai  - 95.00

3 Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30  - gerai  - 142.50

4 Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30  - patenkinamai  - 95.00

5 Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30 l. gerai  - 152.00  - 

6 Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30 gerai  - 114.00  - 

7 Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 30 patenkinamai  - 76.00  - 

8 Vardenis Pavardenis xxxxxxxx 10 patenkinamai  - 25.33  - 

 -  -  - 367.33 522.50

* Piniginių išmokų dydžiai apskaičiuojami vadovaujantis Lietuvos Respublikos Karo prievolės įstatymo 41(1) straipsnyje nustatyta tvarka.

** Pildoma tik viena iš nurodytų skilčių, atsižvelgiant į tai, ar asmuo tarnybą atlieka privaloma tvarka ar  tarnyba atliekama savo noru.

Iš viso

Krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio 
personalo specialistas
(pildo 1 - 6 skiltis)           

(vardas, pavardė, parašas, data)

Krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio 
specialistas, vykdantis specialisto biudžetui funkcijas   
(pildo 7-8 skiltis)         

(vardas, pavardė, parašas, data)

(Žiniaraščio formos pavyzdys)                               

NUOLATINĖS PRIVALOMOSIOS PRADINĖS KARO TARNYBOS AR BAZINIŲ KARINIŲ MOKYMŲ KARIŲ SKATINIMO KAUPIAMOSIOMIS PINIGINĖMIS IŠMOKOMIS  
ŽINIARAŠTIS*

(kas mėnesį skaičiuojamos kaupiamosios piniginės šmokos)

už 20____   m. _______________________ mėn.

Eil. 
Nr.

 Nuolatinės privalomosios pradinės karo 
tarnybos ar bazinių karinių mokymų kario  

vardas, pavardė
Asmens kodas

Tarnybos dienų 
skaičius

Tarnybos įvertinimas** Skatinimas kaupiamąja išmoka**


	1818662726003182.xlsx

